CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL - SANEAMENTO AMBIENTAL

Aguaí - Leme - Mogi Guaçu - Mogi Mirim - São José do Rio Pardo

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 - Jd. Centenário - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel/Fax: 3841-8181/3569-5534

PROCESSO SELETIVO Nº 003/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES COMO PESSOAS COM DEFICIÊNCIA,

NEGROS E FACE A RECURSO

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL - SANEAMENTO AMBIENTAL, através do seu Superintendente Sr. Ivair Luiz
Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº
003/2021 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após a análise do recurso, a inscrição do candidato abaixo identificado:

Nome Inscrição RG Emprego
Mario Celso Rodrigues 21100890 19985499 Serviços Gerais

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 003/2021, a lista dos candidatos inscritos que se declararam

Pessoas com Deficiência para concorrer a reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego Prova Especial
Moisés Amaro Euzébio 21100516 Auxiliar Administrativo Não

III – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 003/2021, a inscrição como Pessoas com Deficiência do

candidato:

Nome Inscrição Emprego Motivo
Breno de Paula Malosti 21100536 Serviços Gerais Postado fora do prazo

IV – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 003/2021, a lista dos candidatos inscritos que se declararam

Negros ou Pardos para concorrer a reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego
Jefferson Henrique Marques da Costa 21100549 Auxiliar Administrativo
Mário Cesar Benedito 21100944 Serviços Gerais

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 25 de setembro de 2021.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL